



40
LUBELSKI
LIPIEC '80

Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



Departament Kultury, Sportu i Partycypacji

plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011
ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: zastepcy.prezydenta@lublin.eu, www.um.lublin.eu



OR-ZU-II.0003.2.1.2021

Lublin, 10 lutego 2021 r.

Pan
Piotr Choduń
Radny Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem
Pana
Jarosława Pakuły
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.2.1.2021

Szanowny Panie Radny,

W odpowiedzi na Pana zapytanie z dn. 22 stycznia 2021 r. w sprawie stworzenia materiałów promocyjno-informujących dotyczących Miasta Lublin, dla dzieci i młodzieży, do wykorzystania w ramach lekcji wychowawczych, informuję co następuje.

Przedstawiona przez Pana inicjatywa jest niezwykle cenna i zasługuje na uwagę. Przygotowane materiały mogłyby być wykorzystane przez nauczycieli nie tylko w trakcie realizacji zajęć z wychowawcą, ale również na lekcjach wiedzy o społeczeństwie czy geografii. Opracowania mogłyby mieć formę prezentacji lub filmów, które będą umieszczone w wyodrębnionej zakładce na stronach Portalu Miasta Lublin, co umożliwiłoby wykorzystanie ich zarówno przez nauczycieli podczas lekcji, jak i po instruktażu przeprowadzonym przez nauczycieli, samodzielne wyszukiwanie stosownych informacji przez uczniów. Dodatkowym efektem takiego działania byłoby zachęcenie młodych mieszkańców Lublina do korzystania ze stron portalu Miasta.

Już dziś Biuro Partycypacji Społecznej Urzędu Miasta Lublin planuje zorganizować szkolenie dla nauczycieli, dotyczące pracy z uczniami w obszarze Budżetu Obywatelskiego. Scenariusze lekcji dla uczniów obejmować będą tematykę ogólnego funkcjonowania Miasta oraz w szczególności zasad działania Budżetu Obywatelskiego.

Również Biuro Rozwoju Turystyki ma zaplanowane działania o charakterze edukacyjnym. Celem tych działań ma być budowanie społeczności tzw. "ambasadorów" potencjału turystycznego Lublina.

Planowane materiały będą dostosowane do poziomu percepcji i potrzeb uczniów, czyli zróżnicowane według grup wiekowych.

Jestem przekonana, że podjęta przez Pana Radnego inicjatywa spotka się z zainteresowaniem, zarówno ze strony edukatorów, jak i młodych mieszkańców naszego Miasta.

Łączę wyrazy szacunku,

Zastępca Prezydenta

Beata Stepaniuk-Kuśmierzak
(dokument w postaci elektronicznej podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)